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AKP'de Arınç kazanı kaynamaya devam ediyor: CHP'ye mi oy verdin

AKP'li eski vekil Mehmet Metiner'den, Bülent Arınç'a dikkat çeken sorular...

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi, AKP’li Bülent Arınç’ın FETÖ ve KHK’ya ilişkin sözleri AKP içinde tartışılmaya
devam ediliyor.

Hafta sonu AKP’li eski vekil Şamil Tayyar, Arınç’ın FETÖ’yü aklamaya çalıştığını ifade ederek savcıları göreve çağırmıştı.
AKP’li bir diğer eski milletvekili Mehmet Metiner ise, daha önce attığı bir mesajında Arınç’a karşı “susmayacağını” ifade
ederken, yeni bir mesaj atarak Bülent Arınç’a dikkat çeken sorular yöneltti.

Metiner, 17-25 Aralık operasyonu sonrasında dönemin AKP’li dört bakanının Yüce Divan’a gönderilmesini ilişkin
oylamada, Arınç’a “evet” mi yoksa “hayır” mı dediğini sordu. Ayrıca, Bülent Arınç’ın 31 Mart’taki seçimde Ankara’da
AKP’ye mi yoksa CHP’ye mi oy verdiğini soran Metiner, “15 Temmuz gecesi nerdeydin, ne yaptın?” diyerek sorularına
devam etti.

Mehmet Metiner’in, Bülent Arınç’ın birçok başlıkta AKP’nin karşısında olduğu iması dikkat çekti.

İşte Mehmet Metiner’in o mesajı:
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ARINÇ'TAN SERT YANIT

Bülent Arınç, konuyla ilgili sessizliğini bozdu.

Yazılı bir açıklama yapan Arınç, kendisine karşı eleştirilerde bulunanlara maddeler halinde bir yanıt verdi.

"Niyetimi sorgulayanların yanlış yolda olduğunun altını çizmek isterim" diyen Arınç, FETÖ için, "Bu ülkede, bu ahlaksız
örgüt nedeniyle nice aileler büyük dramlar yaşadı. Bunlardan biri de benim ailemdir. Bu zararları telafi ederken hukuk,
ahlak ve vicdan konusunda daha dikkatli olmamız, masum insanların hayatlarını da düşünmemiz gerektiğini anlatmaya
çalıştım" dedi.

Arınç, "FETÖ ile iltisak, irtibat konularını hukuki ve adil bir zemine oturtamadığımız sürece insanların devlete, yargıya ve
adalete olan inançları sarsılmaya devam edecektir. Zira bir zamanlar FETÖ’nün en yakınında olan, övgüler yağdıran,
yazılar yazan, fotoğraflar çektiren insanların rahatça dışarıda dolaştığı ama küçük bir iltisakı nedeniyle hayatları kararan
insanların varlığı, üstü ötülemez bir çelişkidir. Bunu görmeliyiz" derken, "Yaşanan haksızlıklar, uygulamalar ve idari
işlerde benim de suçlu olduğumu, benim de hesap vereceğimi iddia eden ve ağır sözler söyleyen bir kısım insanın
duygusal tepkilerini, yaşadıkları psikolojinin etkisi olarak yorumluyorum. Yine de görev yaptığım sürece, altında imzamın
olduğu her idari uygulamanın ve kararın hesabını vermeye hazırım" dedi.

"FETÖ ÖVGÜLERİ HALEN..."

AKP’li eski vekil Şamil Tayyar'ın "Savcıları göreve çağırıyorum" ifadelerine de Tayyar'ın ismini vermeden yanıtlayan
Arınç, "HKH mağdurlarının uğradığı haksızlığı dile getirmenin FETÖ’yü aklamak olduğunu iddia edenlerin akıl ve izandan
yoksun olduğunu söylerim. Ne hazindir ki, savcıları göreve çağıranların geçmiş yıllarda FETÖ övgüleri halen elden ele
dolaşmaktadır" dedi.

Arınç ayrıca, "Bana karşı yapılan açıklamaları sadece acıyarak izliyorum" diye de ekledi.

İşte Arınç'ın eleştirilere karşı o yanıtı:
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